Nº 70 - DOE – 07/04/23 – p.44

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

Portaria CEFOR-ETSUS/SP nº. 001/2023

O Diretor do Centro Formador de Pessoal para Área da Saúde – Escola Técnica do SUS São Paulo, do Grupo de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, da Coordenadoria de Recursos Humanos, da Secretaria da Saúde,
considerando a oferta do curso de Habilitação Profissional Técnica de Nível Médio de Técnico em Enfermagem
(Módulo II), e demais atos pertinentes à adoção de processo seletivo aos candidatos interessados, institui

Comissão do Processo Seletivo, composta por:

Magda Bandouk, RG 15.165.084-6, Assessor Técnico de Saúde Pública I, do Grupo de Desenvolvimento de Recursos

Humanos, da Coordenadoria de Recursos Humanos;

Rika M. Kobayashi, RG 15.924.768-8, Enfermeiro, do Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia;

Sérgio Henrique Simonetti, RG 23.565.644-6, Enfermeiro, do Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia Vania
Alessandra Feres, RG. 22.684.802, Diretor Técnico I, do Núcleo de Projetos Pedagógicos, da Coordenadoria de

Recursos Humanos;

A Referida Comissão será presidida pelo Diretor do CEFOR-ETSUS/SP, Marcos Antônio da Eira Frias, RG 13.701.056-
4.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.